PAGE
2

 НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2010  № 344
г. Нижние Серги

О введении новой системы оплаты труда работников учреждений         здравоохранения Нижнесергинского муниципального района
В целях совершенствования условий оплаты труда работников учреждений здравоохранения Нижнесергинского муниципального района, стимулирования деятельности по расширению перечня предоставляемых услуг и повышению их качества, во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 06.02.2009 г. № 145-ПП «О ведении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской области» (с изменениями), на основании Постановления Правительства Свердловской области от 06.09.2010г. №1288-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения Свердловской области», Постановления Главы администрации Нижнесергинского муниципального района № 979 от 20.09.2010  «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Нижнесергинского муниципального района» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского муниципального района Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников учреждений здравоохранения Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившим силу Порядок применения тарифной системы оплаты труда работников учреждений здравоохранения Нижнесергинского муниципального района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2005г. №138 «Об оплате труда работников бюджетной сферы Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями и дополнениями):

 3.   Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2010 года.

 4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Поланский П.В.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                В.В. Еремеев